[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

14.11.2019

           № 402
О внесении изменений в постановление главы Администрации от 07.11.2019 №393 «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2020 год и плановый период 2021-2022 г.г.»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров»,    Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы Администрации от 07.11.2019 №393 «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2020 год и плановый период 2021-2022 г.г.» следующие изменения:
1.1. Пункт 1. Изложить в новой редакции:

«1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы на 10.00 часов 26 ноября 2019 года по адресу: г. Покров, ул.Советская, д.42, кабинет №4.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Лапшину, заведующего отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров.

Глава Администрации

            О.В. Котров